АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JS JUltL 2021 г. Ns • т

О внесении изменений в Положение о поощрении председателей
и актива ТОС за установленные показатели в работе, утвержденное

постановлением администрации города Рязани
от 03.09.2012 №4643

В целях стимулирования плодотворной работы лучших председателей

и активистов сферы территориального общественного самоуправления, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о поощрении председателей и актива ТОС

за установленные показатели в работе, утвержденное постановлением администрации

города Рязани от 03.09.2012 № 4643 «Об утверждении Положения о поощрении

председателей и актива ТОС за установленные показатели в работе» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 02.06.2014 № 2258, от 16.12.2014 № 5981,

от 05.06.2015 № 2538, от 27.07.2016 № 3403, от 16.12.2016 № 5575, от 03.04.2018 № 1303,

от 05.07.2018 № 2580, от 13.12.2018 № 4881, от 18.12.2019 № 5370, от 30.01.2020 № 305,

от 19.05.2020 № 1684, от 24.12.2020 № 4910), изменения, заменив в пункте 2.4 цифру

«15000» цифрой «40000», слова «пятнадцать тысяч» словами «сорок тысяч».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого

заместителя главы администрации, руководителя аппарата А.Н. Пустовалова.

Глава админис Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru